КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ДИКСОН»

Р Е Ш Е Н И Е

30  сентября  2020 года                                                                                                                                      № 2-4

Об утверждении календарного плана мероприятий по подготовке и

проведению досрочных выборов депутатов Диксонского городского Совета
депутатов пятого созыва по  Диксонскому семимандатному избирательному

округу №1

На основании статьи 14 Закона Красноярского края от 02.10.2003 г. № 8-1411

«О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»
избирательная комиссия муниципального образования «Городское поселение
Диксон»  Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района Красноярского
края РЕШИЛА:

1. Утвердить календарный план мероприятий по подготовке и проведению

досрочных выборов депутатов Диксонского городского Совета депутатов пятого
созыва по Диксонскому семимандатному избирательному округу №1
(прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в информационном печатном издании
«Диксонский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
образования  «Городское поселение Диксон».

Председатель
избирательной комиссии                                                                     Е.В. Корюкова

Секретарь избирательной
комиссии                                                                                               И.Л. Кураева

М.П.

	Р Е Ш Е Н И Е